
Chalupa na Vojtíškově

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. - 31.03.

6 let +: 500,- Kč/osoba/den

Děti 3-6 let: 400,- Kč/osoba/den

Děti do 2 let včetně - zdarma

Letní sezona - ceny

01.06. - 30.09.

6 let +: 500,- Kč/osoba/den

Děti 3-6 let: 400,- Kč/osoba/den

Děti do 2 let včetně - zdarma

Další informace:

Místní poplatek Obecního úřadu za rekreační pobyt je již zahrnut v ceně pobytu.

Stornopoplatek za zrušení pobytu před termínem pobytu:

> méně než 30 dnů (včetně) = 50 % z celkové ceny objednaného pobytu

> méně než 14 dnů (včetně) = 100 % z celkové ceny objednaného pobytu

Úklid chalupy provádí každý sám.

Možnost domluvení úklidu za poplatek 2000 Kč.

Ukončení úklidu a opuštění objektu poslední den pobytu do 11.00 hodin.


